

Basın Açıklaması

“Ulusal Birlik Hükümeti'nin” Güven ve İtibar Tazeleme Çabaları Beyhudedir

Eylül 2015 yılında hükümet, üst düzey yetkililerin katılımıyla Kabil'de Afganistan Bölgesel Ekonomik Konferansı [RECCA-VI] ve Üst Düzey Yetkililer Toplantısı [SOM] adında bölgesel iki konferans düzenledi. SOM konferansında, katılımcılar Afgan hükümeti ile yapılan önceki yardımlaşmaları analiz ettiler ve şimdiye kadar olan ilerlemenin tatmin edici olduğunu söylediler.

Konferansın sonunda düzenlenen basın toplantısında Maliye Bakanı, “Bu konferanslar, Birlik hükümetinin başarıları için bir test çalışmalarıdır ve biz, bunların başarılı olduğunu düşünüyoruz” dedi. Yönetim Kurulu Başkanı da yaptığı açıklamada SOM konferansı başarılı olduğu için mutlu olduğunu ifade etti. Buna ek olarak birçok yandaş medya kanalları da, bunu hükümetin bir başarısı olarak lanse etti ve bu tür konferanslar düzenlenmesini hükümet tarafından atılan yenilikçi bir adım olarak kabul ettiler.

Ne ironiktir ki sömürgeciler, “Ulusal Birlik Hükümeti'nin” 10 aylık performansını tatmin edici olarak niteliyorlar. Özellikle de Afganistan halkının artan kanunsuzluğa, güvensizliğe, ekonomik krize, işsizliğe, yoksulluğa, enflasyona ve gökyüzüne kadar uzanan yolsuzluğa tanık olduğu bir zaman da. Hem de kukla Afgan rejimine karşı nefretin çığ gibi büyüdüğü bir anda. ITR tarafından yayınlanan son ankete göre, halkın, % 80'i “Ulusal Birlik Hükümeti'nin” performansından memnun değil. Ancak hükümet, böyle beyhude konferanslar organize ederek, insanları aldatmak ve başarısızlığını örtbas etmek istiyor. Böyle konferanslar düzenleyerek, hükümetin izlediği politikaların başarılı olduğunu lanse ediyor. “Ulusal Birlik Hükümeti” de, efendilerine kendi halkını kandırabileceğini ve efendilerinin sömürgeci gündemlerini uygulayabileceğini göstermek istiyor. Buna karşılık sömürgeci rejimler de, Afgan hükümetinin doğru yolda olduğunu insanlara göstermeye çalışıyor. Böylece azıcık var olan itibarlarını kaybetmesinler.

Bu tür konferanslar düzenlenmesi, insanları kandırmaktan başka bir şey değildir. Zira Afganistan halkının yaşamında böyle etkinlikler yoluyla herhangi bir değişikliğin olduğu görülmedi. Aksine bu tür etkinlikler, sömürgeciler tarafından Afganistan ve bölgedeki kötü niyetli gündemlerini gerçekleştirmek için kullanılmaktadır. Bu konferans bir kez daha kanıtlamıştır ki “Ulusal Birlik Hükümeti”, sadece efendilerinin gündemini uygulamakla ilgileniyor ve Afganistan halkının refahını düşünmeksizin efendilerinin kölesi olarak çalışıyor.